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Design : C.O.D.  / シー ・ オー ・ ディー

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
nude F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

ラウンジチェア
オーク材 
ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色
（DGON）

PEC-1N
（WON.DGON）（ヌード）

135,000
〈148,500〉

PEC-1CV（カバー）
32,000
〈35,200〉

38,000
〈41,800〉

42,000
〈46,200〉

47,000
〈51,700〉

52,000
〈57,200〉

PEC-1N（WON.DGON）+1CV
PEC-1B（WON.DGON）（革張込の場合）

167,000
〈183,700〉

173,000
〈190,300〉

177,000
〈194,700〉

182,000
〈200,200〉

187,000
〈205,700〉

212,000
〈233,200〉

236,000
〈259,600〉

289,000
〈317,900〉

308,000
〈338,800〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色
（DWN）

PEC-1N（GYON.NWN.
DWN）（ヌード）

138,000
〈151,800〉

W.670 D.785
H.785 SH.355

PEC-1CV（カバー）
32,000
〈35,200〉

38,000
〈41,800〉

42,000
〈46,200〉

47,000
〈51,700〉

52,000
〈57,200〉

PEC-1N（GYON.NWN.DWN）+1CV
PEC-1B（GYON.NWN.DWN）（革張込の場合）

170,000
〈187,000〉

176,000
〈193,600〉

180,000
〈198,000〉

185,000
〈203,500〉

190,000
〈209,000〉

215,000
〈236,500〉

239,000
〈262,900〉

292,000
〈321,200〉

311,000
〈342,100〉

ラウンジチェア
ローバック

オーク材 
ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色
（DGON）

PEC-B1N
（WON.DGON）（ヌード）

122,000
〈134,200〉

PEC-B1CV（カバー）
29,000
〈31,900〉

33,000
〈36,300〉

39,000
〈42,900〉

44,000
〈48,400〉

49,000
〈53,900〉

PEC-B1N（WON.DGON）+B1CV
PEC-B1B（WON.DGON）（革張込の場合）

151,000
〈166,100〉

155,000
〈170,500〉

161,000
〈177,100〉

166,000
〈182,600〉

171,000
〈188,100〉

195,000
〈214,500〉

219,000
〈240,900〉

265,000
〈291,500〉

284,000
〈312,400〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色
（DWN）

PEC-B1N（GYON.NWN.
DWN）（ヌード）

125,000
〈137,500〉

W.670 D.685
H.705 SH.365

PEC-B1CV（カバー）
29,000
〈31,900〉

33,000
〈36,300〉

39,000
〈42,900〉

44,000
〈48,400〉

49,000
〈53,900〉

PEC-B1N（GYON.NWN.DWN）+B1CV
PEC-B1B（GYON.NWN.DWN）（革張込の場合）

154,000
〈169,400〉

158,000
〈173,800〉

164,000
〈180,400〉

169,000
〈185,900〉

174,000
〈191,400〉

198,000
〈217,800〉

222,000
〈244,200〉

268,000
〈294,800〉

287,000
〈315,700〉

オットマン
オーク材 
ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色
（DGON）

PEC-PN
（WON.DGON）（ヌード）

51,000
〈56,100〉

PEC-PCV（カバー）
10,000
〈11,000〉

14,000
〈15,400〉

17,000
〈18,700〉

18,000
〈19,800〉

19,000
〈20,900〉

PEC-PN（WON.DGON）+PCV
PEC-PB（WON.DGON）（革張込の場合）

61,000
〈67,100〉

65,000
〈71,500〉

68,000
〈74,800〉

69,000
〈75,900〉

70,000
〈77,000〉

77,000
〈84,700〉

84,000
〈92,400〉

99,000
〈108,900〉

103,000
〈113,300〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色
（DWN）

PEC-PN（GYON.NWN.
DWN）（ヌード）

54,000
〈59,400〉

W.580 D.400
H.375 SH.350

PEC-PCV（カバー）
10,000
〈11,000〉

14,000
〈15,400〉

17,000
〈18,700〉

18,000
〈19,800〉

19,000
〈20,900〉

PEC-PN（GYON.NWN.DWN）+PCV
PEC-PB（GYON.NWN.DWN）（革張込の場合）

64,000
〈70,400〉

68,000
〈74,800〉

71,000
〈78,100〉

72,000
〈79,200〉

73,000
〈80,300〉

80,000
〈88,000〉

88,000
〈96,800〉

102,000
〈112,200〉

107,000
〈117,700〉

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●革仕様の場合は、張り込みとなります。

●製造納期3週間（革仕様、一部生地の場合は4～5週間）


